



# **Östergötlands Skyttesportförbund**

**Verksamhetsberättelse 2017**

## **Svenska mästare 2017**

**Michael Svensson, Korthåll Fält**

**Marcus Heinemark, Korthåll Ligg**

---

**Ungdom, Junior, Veteran och Distriktslagmästare**

**Alfred Hellström, Svensk Juniormästare i Compak Sporting**

**Sölve Pihl, Veteran Korthåll Fält**

**Tuva Karlborg, Svenska ungdomsmästerskapen LP 13**

**Alexander Johansson, Svenska ungdomsmästerskapen LP 20**

## **Årets Skytt 2017**

**Marcus Heinemark, Norrköpings Skf**

## **Årets Ungdomsledare 2017**

**Teresia Karlsson, Valdemarsviks Skg**

## **Årets Klubb 2017**

**Finspångs Skg**

## Verksamhetsberättelse och ekonomisk redogörelse för år 2017

Styrelsen för Östergötlands Skyttesportförbund får härmed lämna följande redogörelse över verksamhet och förvaltning för år 2017.

### Förbundsorganisation

#### Förbundsstyrelse

Ordförande:	Karina Joelson
Ungdomsrepresentanter:	Malin Svahn och Maria Johansson
Vice ordförande:	Thomas Persson
Kassör:	Bo Ohlsson
Utbildningsledare	Roland Berg
Ledamöter:	Lars Ingesson
	Jan Lorin
	Lars-Göran Liljergren
	Torbjörn Andersson
	Mats Lundberg
	Pontus Thuresson

#### Revisorer

Björn Johansson (utsedd av ÖIF)  
Mikael Varverud (ord.)  
Per Håkan Helgesson (suppl.)

#### Valberedning

Efter beslut på årsmötet 2015 att ha en rullande valberedning mellan föreningar i förbundet bestående av deras ordförande eller annan utsedd person så bestod 2017 års valberedning av:

Per Andersson (Gullberg Härads Skyttegille), Conny Lindström (Borensbergs Skyttegille) och Peder Grankvist (Söderköpingortens jrf-27 Avd.)

### Föreningar och medlemsantal

Antalet föreningar i distriktet var 43 st. (44) och medlemsantalet uppgick till 5059 (4654).

(Föregående års siffror inom parentes). Tällekullens Jaktskytteklubb har lämnat förbundet.

### Sammanträden

#### Årsmöte

Östergötlands Skyttesportförbund höll sitt årsmöte den 8 mars i Trädgårdstorps skyttecentrum, Linköping. Totalt deltog 49 personer.

#### Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 7 möten.

#### Förbundets årsmöte och skytteforum

Karina Joelson representerade distriktet vid SvSF:s årsmöte i Bromma den 13–14 maj och vid Skytteforum den 25-26 november.

## Utbildning

### Föreningsträff

Den 22 oktober bjöd distriktsstyrelsen i Östergötlands skyttesportförbund till föreningsträff i Skyttecentrum, Trädgårdstorp, Linköping. Här diskuterades verksamheten i distriktet och tävlingskalendern.

### Förvaltning

Resultatet för verksamhetsåret blev ett underskott på 10 969,90 kr. Det egna kapitalet inklusive årets överskott är nu 204 221,94 kr.

De ändamålsbestämda medlen har under året minskat med 36 337,00 kr främst som bidrag till tävlingsresor för ungdomar. Totalt ändamålsbestämt är nu 603 915,07 kr. Medlemsavgifterna uppgick till 400 kr/förening, vilket gav 14 400 kr.

Det blev ett bidrag från Östergötlands Idrottsförbund på 7 892,00 vilket var betydligt mer än förra året. Bidragen baseras helt på det föreningarna rapporterar i IdrottOnline när det gäller LOK och utbildning.

För mer information hänvisas till balans- och resultatrapport samt redovisningen av de ändamålsbestämda medlen.

### Gevärssektionen

Sektionen har under året haft epostmöten eftersom det inte har varit några större frågor att ta ställning till. Sektionen har varit delaktig vid genomförande av tävlingar som DM , Östgötamönstringar på Korthåll och luftgevär.

Arrangör av DM på luftgevär var Linköping Skytteförening

I ungdomsmästerskapet var det 11 deltagare där segrade Mathias Molina Norrköping, 2:a Linnea Larsson Valdemarsvik, 3:a Dennis Larsson Valdemarsvik

Juniormästerskapet stående 5 deltagare där tog Emma Åkesson Motala hem guldmedaljen med Marcus Heinemark Norrköping på silverplats Jessica Sidmar Borensberg knep bronspengen

Öppet Mästerskap 11 deltagare segrade som många gånger förr Jessica Karlsson Mjölby, Ingrid Hedström Mjölby Silver och Emma Åkesson Motala Brons

#### **Stora framgångar för Östergötland vid SM korthåll**

**Michal Svensson Finspång** blev Svensk mästare i öppen klass med 42 tr och 29 innerträff, han var den ende i sin klass som sköt fullt.

**Sölve Phil Finspång** blev RM mästare i klassen veteran på 40 tr 26 innerträff.

Förbundet hade bara ett lag och det i veteranklassen som hamnade på den retliga 4:e platsen endast 1 träff ifrån bronspengen

**Marcus Heinemark Norrköping** tog hem segern i liggande öppen klass efter en spännande sarskjutning.

Lagtävlingen gick bättre där vårt seniorlag tog silver och veteranerna brons

Det har genomförts DM tävlingar i Korthåll Bana Liggande och Ställning där Finspång var arrangör DM i sportskytte 60 ligg och 20+20+20 genomfördes i Skänninge

DM 6,5 Ligg och ställning tog Gullbergs Härad hand om och genomförde efter en del små problem.

DM på korthåll fält genomfördes i Valdemarsvik

Vi vill tacka de föreningar som tar på sig jobbet att genomföra våra DM tävlingar

Det har även tävlats i sportskytte Veteran 45 år och uppåt där tog Michael Svensson Guld i klassen 45 på 60 ligg.

Medaljörerna från verksamhetsårets DM tävlingar i bilaga

I början av juli genomfördes lägret från **Luft till Krut** i Skänninge. Lägret Dagen Ros i Corren från föräldrarna. Fullständig rapport har skickats till Svenska Skyttesportförbundet, och troligtvis kommer det ett reportage i tidningen Skyttesport.

Lägret var bra och vi planerar att genomföra det på samma sätt nästa år men göra mer reklam för det på våra mönstringar på luftgevär

Bidrag till föreningar har utbetalts till olika ändamål som kommer att öka intresset och är ett bevis på att föreningarna vill utvecklas.

2017 blev ett bra år resultatmässigt

För Gevärsektionen

Jan Lorin Ordförande

## **Pistol**

Tävlingssäsongen började med Swedish Cup i Sävsjö i början på januari 2017. Det var 612 deltagare från tolv länder som deltog där. Den största utländska truppen kom från Finland med 41 pistol- och 61 gevärsskyttar.

Ett par juniorskyttar från Östergötland som lyckades riktigt bra där i den hårda konkurrensen var Erik Svensson från Mjölby PK och Joel Strömberg från Linköpings Skf. Erik kom på fjärde plats i finalen och Joel Strömberg på 16:e plats i grundomgången.

Dessa ungdomar och några till från Mjölby och Linköping gjorde bra ifrån sig på JSM i luftpistol i Kinna i början av april. Erik vann en individuell bronsmedalj. Junioren Simon Vall från Mjölby PK kom femma i finalen och Hampus Djerwingbrant Mjölby PK sexa. I grundomgången hamnade Joel Strömberg på åttonde plats. Erik och Simon vann en silvermedalj i lag.

Även damjuniorerna Sara Karlsson och Mariam Aoryakhel från Mjölby PK höll sig väl framme genom att hamna på sjunde och åttonde plats i grundomgången. Sara och Mariam vann en bronsmedalj i lag.

Stefan Schaadt, Joakim Strömberg och Jesper Helgesson från Linköpings Skf hamnade som lag på åttonde plats.

Under året har Mjölby PK och Norrköpings Skf haft lag i luftpistolallsvenskan. Mjölby med ett herrlag, två lag i yngre herrjuniorer, ett lag i yngre damjuniorer och ett i Lp 13. Norrköping har ett herrlag i division 4D och ett herrlag i klass 130 B.

Våra ungdomar har lyckats riktigt bra även i Svenska Ungdomsmästerskapen i Töreboda i mars. Ett litet axplock därifrån:

LP 11 Linnea Vall Mjölby PK 2:a, Lovisa Käfling Finspångs PK 6:a, Marcus Bergström Mjölby PK 8:a.

LP 13 Tuva Karlborg Mjölby PK 1:a, Arvid Hjort Mjölby PK 2:a, Johanna Käfling Finspångs PK 8:a.

LP 15 Sarah Karlsson Mjölby PK 8:a.

LP 15 Joel Strömberg Linköpings Skf 3:a, Hampus Djerwingbrant Mjölby PK 7:a

LP 17 Erik Svensson Mjölby PK 2:a

LP 20 Alexander Johansson Mjölby PK 1:a

Ungdomar från Finspångs PK, Linköpings Skf och Mjölby PK deltar också flitigt i Svenska ungdomscupen. Första kvalomgången i Svenska Ungdomscupen i luftpistol avgjordes i Mjölby 29 oktober. Distriktsfinalen skjuts i Linköping den 4 februari. Där och då skjuts samtidigt den 5:e och sista deltävlingen i Östgötacupen i luftpistol.

Beslut om 40 skott i fripistol för veteraner har tagits samt att i vapengrenen fripistol som saknar damklass sammanslås damer och herrar till en mixedklass.

I landskampen mot Norge i Oslo den 1 oktober vann Roger Johansson från Mjölby lagtävlingen i fripistol tillsammans med Magnus Palmgren och Per Anders Lander.

Den 7 oktober arrangerades Kick-off i Linköping för luftpistolsskyttarna. Den var så givande att den förmodligen kommer att återkomma i fortsättningen också. Den känslan fick alla som var med.

Nu har vi haft ett test med Kick-off som har gett oss en grund att stå på. Vi kan utgå från den och försöka utveckla den på bästa sätt.

I och med att en hel del ungdomar inte behövde betala så gick inte det hela riktigt ihop ekonomiskt, men vi ser det ändå positivt på att så många ungdomar ställde upp och hoppas på att ännu fler ungdomar kommer att delta i de fortsatta kick-offen. Det är mycket värt att satsa och få fart på ungdomen. Totalt var vi nästan 25 stycken som sög i oss all värdefull information.

Vi får tacka Tina Nilsson för hennes och SISU,s engagemang i det här. Det är värdefullt att de finns. Tack vare era råd och tips kan vi få meningsfulla aktiviteter som främjar vår sport och som berör alla åldrar på ett engagerande sätt. Både tekniktränaren Per Henrik Helgesson och Per Bengtsson som hade föreläsning om mental träning, var intressanta att lyssna på samtidigt som det var värdefullt att få ta del av deras många tänkvärda tips.

Under juli och augusti har lokala pistolskyttar lyckats riktigt bra i både Nordiska Veteranmästerskapet och Svenska Veteranmästerskapet.

Nordiska Veteranmästerskapet gick i Karlstad 20 till den 23 juli. Aldrig har så många svenskar ställt upp i ett NVM som i år och aldrig har så många från Östergötland ställt upp i nämnda mästerskap.

Några lokala prestationer där:

Roger Johansson från Mjölby tog hem det individuella bronset i luftpistol(M45). Roger Johansson och Joakim Strömberg Linköping ingick i laget som tog lagguldet i luftpistolM45. Mathias Jönsson Norrköping och Stefan Schaadt Linköping ingick i laget som tog lagsilvret i samma gren och klass.

I fripistol vann Roger Johansson det individuella guld i M45 där han också vann lagguldet tillsammans med Joakim Strömberg. Mathias Jönsson och Stefan Schaadt vann lagbrons i samma gren och klass.

Lars-Göran Liljergren Norrköping sköt hem en individuell brons i fripistol M65. Han ingick i laget som vann lagguldet i den klassen också.

Fredrik Hallgren från Norrköping ingick i laget som vann brons i sportpistol M55 och militär snabbmatch M45 kaliber 22.

Curt Ögren SAAB vann guld i M70 i grenen militär snabbmatch kaliber 32. Han slog också ett nytt nordiskt rekord. I militär snabbmatch kaliber 22 vann Curt individuellt silver. Det svenska laget som Curt ingick i vann guld med ett nytt nordiskt rekord. Det blev också ett nytt nordiskt rekord i grovpistol i det lag som Curt ingick. Individuellt vann han en bronsmedalj den vapenklassen. En individuell bronsmedalj blev det också i standardpistol.

Svenska Veteranmästerskapet gick i Öckerö den 17 till den 23 augusti.

Några lokala prestationer där:

Lars-Göran Liljergren från Norrköpings Skytteförening och Per-Håkan Helgesson Finspångs Pistolklubb hade framgångar i H 65 klassen. Lars-Göran vann brons i fripistol, silver i luftpistol och guld i sportpistol. Per-Håkan hamnade precis utanför pallen i luftpistol och kom femma i fripistol.

Svenska mästerskapet i 25 och 50 meters grenarna avgjordes i Uppsala den 24 till den 27 augusti.

Några lokala prestationer där:

Efter grundomgången i fripistol låg Roger Johansson Mjölby PK på sjätte plats. I finalen gick han om bl a Ragnar Skanåker och hamnade till sist på tredje plats och tog därmed hem en bronsmedalj.

Utöver dessa tävlingar har ett träningsläger för veteraner arrangerats i Uppsala. Arrangemanget blev en succé. Syftet var att locka fler veteraner, framförallt damer, till att delta på Nordiska Veteranmästerskapen. Liknande läger kommer att arrangeras år 2018 i Strömsund och Växjö.

Norrköping den 1 februari 2018

Lars-Göran Liljergren Pistolansvarig

## Kpistsektionen

Ordförande: Kurt Harrström  
Sekreterare: Torbjörn Andersson  
Ledamot. Per Andersson  
Ledamot. Leif Cedving

Under året har vi haft årsmöte och ett protokollfört möte. Leif Cedving har skött cuptavlor och SM tabeller.

### DM Fält

#### Öppet

1 Per Andersson Gullberg 55  
2 Runar Augustsson Norrköping 43  
3 Bengt Johansson Västra Husby 40

#### Veteran

1 Sören Andersson Norrköping 54  
2 Torbjörn Andersson Norrköping 51  
3 Kurt Harrström Västra Husby 42

### DM Ligg

#### Öppet

1 Runar Augustsson Norrköping 405  
2 Per Andersson Gullberg 397  
3 Åke Edvinsson Ödeshög 397

### Förbundslag till SM

#### Fält

Per Andersson Gullberg  
Sören Andersson Norrköping  
Torbjörn Andersson Norrköping  
Leif Cedving Norrköping  
Runar Augustsson Norrköping

#### Liggande

Leif Cedving Norrköping  
Per Andersson Gullberg  
Sören Andersson Norrköping  
Runar Augustsson Norrköping  
Torbjörn Andersson Norrköping

### Fältskyttecupen

1 Per Andersson Gullberg  
2 Leif Cedving Norrköping  
3 Bengt Johansson Västra Husby  
4 Willy Palm Kvarsebo

### DM Ställning

#### Öppet

1 Per Andersson Gullberg 388  
2 Bengt Johansson Västra Husby 363  
3 Nils-Erik Andersson Gullberg 358

#### Veteran

1 Sören Andersson Norrköping 382  
2 Leif Cedving Norrköping 367  
3 Torbjörn Andersson Norrköping 361

### DM ligg

#### Veteran

1 Sören Andersson Norrköping 409  
2 Leif Cedving Norrköping 405  
3 Gösta Eriksson Gullberg 398

### Ställning

Leif Cedving Norrköping  
Per Andersson Gullberg  
Sören Andersson Norrköping  
Torbjörn Andersson Norrköping  
Runar Augustsson Norrköping

### Banskyttecupen

1 Leif Cedving Norrköping  
2 Torbjörn Andersson Norrköping  
3 Per Andersson Gullberg  
4 Thomas Mildén Norrköping

<b>Banskytteserien</b>		<b>Fältskytteserien</b>	
1 Norrköping Lag 1	7	1 Gullberg	10
2 Gullberg	14	2 Norrköping Lag 2	7
3 Norrköping 2	22	3 Västra Husby	6
4 Finspong/Kvarsebo	22	4 Norrköping Lag 1	5
5 Västra Husby	25	5 Finspong/Kvarsebo	2

Årets höjdpunkt var SM som gick i Malmö Per Andersson Gullberg på en 12:e plats i seniormästerskapet fält , Thomas Mildén Norrköping 8:a i veteranmästerskapet fält, strax utanför medaljplats var Sören Andersson och Leif Cedving Norrköping. Vi hade endast ett förbunds lag och det kom på en 3:dje plats. Bästa föreningslag blev Norrköping lag 1 med Sören Andersson och Leif Cedving på en 5:te plats.

I ställningsskyttet var det en i varje final Per Andersson 4:a och Leif Cedving 5:a. Förbunds laget åter igen på en 3:dje plats. Norrköpings lag på en 7:e plats.

I liggande Blev det 3 skyttar till veteranfinalen Sören Andersson 4:a, Leif Cedving 8:a och Torbjörn Andersson 12:a samtliga från Norrköping. Förbunds laget på en 5:e plats. Norrköpings föreningslag på en 4:e plats

Det är ett antal skyttar som varit utanför länet och presterat bra resultat.

Tack till markägare som ställer upp med terräng till vårt fältskytte.

Kurt Harrström  
Ordf.

Torbjörn Andersson  
Skr.

Per Andersson  
Ledamot

Leif Cedving  
Ledamot

## Lerduvor

### Nationell Skeet

Öppen klass 1 Pontus Thuresson Åtvids JSK 2 Per Karlsson Östgöta JSK 3 Niklas Kvist Åtvids JSK  
50+ Klass 1 Bo Weidman Åby SK 2 Mats Lundberg Åtvids JSK 3 Johani Hautamäki Åby SK

### Olympisk Skeet

Öppen Klass 1 Mattias Andersson Åtvids JSK 2 Björn Idemark Åby SK 3 Per Karlsson Åby SK  
50+ Klass 1 Johani Hautamäki Åby SK 2 Mats Lundberg Åtvids JSK 3 Bo Weidman Åby SK

## Sporting

Ännu ett år har gått för oss lerduveskyttar som skjuter sporting från Östergötland.

Grenarna är Engelsk sporting , Fitasc och Compak Sporting.

Vi är representerade av sex föreningar Engelholm Jakttskytteklubb, Borensbergs Skyttegille, Vikbolandet Jaktvårdsförening, Åby Skytteklubb, Åtvids Jakttskytteklubb och Östgöta Jakttskytteklubb.

Vi har även detta år haft fina Östgöta framgångar både internationellt och nationellt.

### Internationella tävlingar

Första internationella tävlingen som gästades av Östgötaskyttar var på Cypern GP 200 duvor i Compak 1/4-2/4 dit två Vikbolands skyttar anmält sig. Rickard Hellström i Open klass 176/200 och Alfred Hellström



placerade sig på tredje plats i Juniorklass med 173 träff av 200. Vann tävlingen gjorde svenske Martin Andersson Nimrod.

23dje Europa Mästerskapet i Compak sporting arrangerades detta år i Bydgoszcz, Polen 11-14 maj. Vikbolandet hade tre skyttar uttagna av lerduvesektionen att representera Sverige individuellt och lag. Jim Forsberg är uttagen i Open klass samt senior lag, Alfred Hellström och Jonathan Nordqvist tävlar i junior klass och även i lag.

Övriga skyttar från Vikbolandet var i Open klass Henrik Forsberg, Jens, Jonas och Rickard Hellström, Marcus Åkerberg samt Carina Hellström i damklassen. Totalt startade 486 skyttar från 27 nationer.

Ett mycket bra resultat presenterade första års senioren Jens Hellström som tog delad ledning med 50 träff av 50 på första dagens duvor. Inför sista dagens två serier där han var i delad ledning totalt på 148/150 duvor bröt arrangörerna mitt i serien för påfyllning av duvor. Detta tog ca 10 minuter och Jens tappade focus och en duva bommade han direkt efter detta som blev två till innan serien var slut. Sista serien kunde han trots besvikelsen knyta ihop säcken och fylla serien 25 träff. Jens blev nu totalt femma på 195/200 träff en duva bakom särskjutning om bronsmedalj och tre duvor upp till Europamästaren Jean-Paul Mordefroid Frankrike som vann på 198 träff av 200.

Av övriga Vikbolandsskyttar placerade sig Jim Forsberg på delad 49 plats i open klass 188/200 samt sjunde plats av 13 lag i seniorklass. Jonathan Nordqvist kom på delad 12 plats i juniorklass 182/200 duvor, Alfred Hellström som akut opererades för blindtarmsinflammation på tisdagen två dagar innan tävlingsstart samt på grund av missförstånd missade en serie i tävlingen sköt 159/200 på 32:a plats i junior klass samt sjätte plats i lagtävlingen. Marcus Åkerberg 185/200, Rickard Hellström 183/200, Jonas Hellström 155/200, Henrik Forsberg 145/200 samt Carina Hellström 152/200 och 37 plats i damklass.

Finalen i Central Europas Compak Sporting Cup arrangerades 3/6-4/6 på Neusiedl Österrrike. Jens Hellström Vikbolandet placerade sig på sjunde plats i Openklass 186/200. Vann tävlingen gjorde George Digweed Storbritannien 194/200. Totalt startade 119 skyttar.

Grand prix i Compak Sporting arrangerades i Suhl, Tyskland 15/7-16/7. Här startade Vikbolands junioren Alfred Hellström och placerade sig på fjärde plats av åtta juniorer. 180 av 200 duvor det blev en total 22:a plats totalt av 74 startande skyttar.

Scandinaviska mästerskapet i Compak arrangerades av Lund Flugtskydningscenter i Danmark 4-6 augusti. Totalt 200 duvor på tre dagar. Våldigt omväxlande väder med mycket kraftig vind, regn samt solsken sista dagen. Vikbolandet hade tre skyttar uttagna av lerduvesektionen, Alfred Hellström och Jonathan Nordqvist i juniorklass och lag samt Jens Hellström i Senior och lag.

Alfred Hellström tog här en meriterande Silvermedalj i juniorklassen samt silver i lag med Jonathan Nordqvist. Alfreds resultat på 186/200 räckte till total tionde placering av totala 151 startande skyttar. Jonathan sköt 169/200 som blev trettande placering bland 26 startade juniorer. Jens Hellström sköt till sig ett lagsilver i seniornas lagtävling samt 23 plats i openklass på 182/200 duvor.

Övriga Vikbolands skyttar Jim Forsberg 186/200 delad tionde placering i openklass. Jonas Hellström 156/200 och Carina Hellström 141/200 på trettande plats i damklass.

14:de Världsmästerskapet i Compak Sporting arrangerades på BTC Signes i Frankrike. Totalt startade 692 skyttar. Sju skyttar från Vikbolandet JVF.

Alfred Hellström sköt till sig bronsmedaljen i VM:s juniorklass efter mycket fint skytte där han träffade 190 duvor av 200. Tre duvor till guld som fransmannen Mattieu Zeude vann på 193/200. Jonathan Nordqvist placerade sig på 41:a plats av 63st juniorer med 164/200.

Seniorer som tävlar för Vikbolandet sköt Jens Hellström bäst resultat 191/200 som var fyra duvor efter Fransmannen Charles Bardou som blev Världsmästare på 195/200.

Jim Forsberg sköt även han fantastisk bra, 190/200, Rickard Hellström 167/200, Victor Forsberg 141/200 och Mikael Forsberg 131/200.

Våra Vikbolands skyttar som är regerande Svenska Mästare 2017 i lag, Jim Forsberg; Alfred Hellström och

Jens Hellström hade om det hade varit tillåtet tagit Silvermedalj i Lag VM med deras resultat, vilka fantastiska skyttar.

### **Nationella tävlingar Compak Sporting SM kval.**

Första tävlingen för året arrangerades av Gyttorp SSK i Munkhyttan 1/4. 42 skyttar startade varav 8 skyttar från Östergötland. Fyra skyttar från Åby SK där Johnnie Karlsson var bästa skytt på 85 träff av 100. Vikbolandet hade fyra skyttar där Jonas Hellström träffade flest 84/100. Vann tävlingen gjorde Weine Moberg Eskilstuna JSK 93/100.

Hässleholmsortens JSK arrangerade compak SM kval 1/4. 45 startande skyttar. En Östgöte startade denna tävling, Jens Hellström Vikbolandet träffade 91/100 som blev 6:a i Openklass. Vann gjorde Patrik Nilsson Hässleholms JSK 99/100.

Nimrod Jakt och SSF 50 duvors SM kval 14/4. 36 startande skyttar där Jens Hellström Vikbolandet placerade sig som 6:a med 44/50 träffade duvor. Tävlingen vann Martin Andersson Nimrod på 47/50.

Gyttorp arrangerade första Uttagningstävlingen 16/4 inför EM i Polen. 103 skyttar infann sig till start varav 17 skyttar från Östergötland. Vann tävlingen gjorde Marcus Larsson För. Jaktskyttarna Trollhättan över Jim Forsberg Vikbolandet båda 99 träff av 100 efter sarskjutning. Alfred Hellström Vikbolandet presterade ett mycket bra resultat 97/100 och vann juniorklassen samt 4:a totalt. Jonathan Nordqvist Vikbolandet träffade 88/100 och placerade sig på sjätteplats i juniorklass. Bra sköt även Rickard och Jens Hellström Vikbolandet som båda träffade 94 duvor. Tre skyttar från Åby SK där Johnnie Karlsson lyckades bäst med 90/100 som gav 15 placering i seniorklass. Carina Hellström Vikbolandet tog andra placeringen i damklass efter sarskjutning mot Annelie Gullstrand Falköping SSK båda 85 träff av 100. Damklassen vann Rebecka Bergqvist Falköping SSK 93/10. 14 skyttar startade för Vikbolandet JVF.

Föreningen Jaktskyttarna Trollhättan arrangerade 29/4 Compak kval 100 duvor. Jens Hellström Vikbolandet tog här delad sjätteplats i seniorklassen på 84/100. Magne Gusland Norge vann tävlingen med 96/100.

Vikbolandet JVF arrangerade 29/4 Compak kval 100 duvor 31 skyttar startade tävlingen varav 15 från Vikbolandet samt 2 från Engelholm JSK. Två skyttar lyckades skjuta maximala 100 träff av 100 i openklass. Efter sarskjutning vann Jim Forsberg Vikbolandet över Junioren Alfred Hellström Vikbolandet. Rickard Hellström Vikbolandet tvåa senior på 98/100. Jonathan Nordqvist Vikbolandet tvåa i juniorklass. Damklassen tog Carina Hellström Vikbolandet tredje placering 80/100. Bästa skytt från Engelholm JSK, Oscar Molander Pettersson 9:a i seniorklass 91/100.

Uttagningstävling 2 i Compak arrangerades av Skepplanda Sportskyttar 6-7/5 100 duvor per dag totalt 200duvor.

Totalt 82 skyttar varav 8 Vikbolandsskyttar. Lördagens 100 duvor vann Marcus Larsson För. Jaktskyttarna Trollhättan 97/100. Bästa Vikbolandsskytt blev Alfred Hellström som vann juniorklassen och delad tvåa totalt 95/100. Trea i juniorklass, Jonathan Nordqvist Vikbolandet 90/100. 5:a senior Jens Hellström Vikbolandet 94/100, 12:a sen Marcus Åkerberg Vikbolandet 91/100, 15:e sen Jim Forsberg Vikbolandet 89/100. Carina Hellström Vikbolandet 77/100, 4:a damklass.

Söndagens 100 duvor vann återigen Marcus Larsson Trollhättan med en bommad duva 99/100. Bästa Vikbolandsskyttar blev Jonathan Nordqvist som vann juniorklass och Jens Hellström 3:a senior på samma resultat 95/100. 6:a sen Marcus Åkerberg 93/100, 2:a jun Alfred Hellström, 11:a sen Jim Forsberg 89/100. 5:a dam Carina Hellström 69/100.

Totalt Uttagningen över 200 duvor. Vinnare Marcus Larsson Trollhättan 196/200. Bästa Vikbolandsskyttar, 3:a senior Jens Hellström 189/200, 1:a jun Alfred Hellström 187/200, 2:a jun Jonathan Nordqvist 185/200, 6:a sen Marcus Åkerberg 184/200, 13 Jim Forsberg 178/200.

South Swedish Open arrangerades av Hässleholm JSK i tre dagar, 26-28 maj över 300 duvor. Totalt 110 startande skyttar från Sverige, Norge och Danmark varav 8 Vikbolandsskyttar och en från Åby SK.

Första dagens 100 duvor delade två skyttar bästa resultat 94 träff av 100, Marcus Larsson Trollhättan och Fredrik Malmström Hässleholm. Alfred Hellström var bästa Vikbolandsskytt och bästa junior med 89/100,

Jim Forsberg och Jens Hellström sköt 88/100 i senior.

Andra dagens 100 duvor sköt Norges Senior Magne Gusland bäst resultat 98/100, tvåa senior Jim Forsberg 95/100. 4:a sen Jens Hellström 90/100, 1:a jun Alfred Hellström 87/100, 11:a sen Marcus Åkerberg 87/100, 3:a jun Jonathan Nordqvist 80/100.

Tredje dagens 100 duvor sköt senioren Fredrik Malmström högst resultat, 94/100. Jens Hellström på delad andra plats i senior 93/100, 1:a jun Alfred Hellström 91/100, 5:a sen Jim Forsberg 90/100, 2:a jun Jonathan Nordqvist 84/100.

Resultat South Swedish Open över 300 duvor, delad seger mellan seniorerna Fredrik Malmström Hässleholm JSK och Magne Gusland Norge 278/300. 5:a sen Jim Forsberg 273/300, 6:a Jens Hellström 271/300, 7:a och vinnare junior Alfred Hellström 267/300, 14 Marcus Åkerberg 247/300, 27:a samt 3:a jun Jonathan Nordqvist 241/300. Åbyskytten Per Fredriksson fick ihop 226/300.

Nimrod Jakt och SSF arrangerade 17/6 ett Compak kval på 100 duvor. 56 skyttar startade och tre skyttar från Vikbolandet. Vinnare Martin Andersson Nimrod 97/100. 1:a jun Alfred Hellström 85/100, Jonas Hellström 82/100, Carina Hellström 77/100.

Nimrod Jakt och SSF arrangerade ett sista chansen sm kval 3/7 på 25 duvor. Bästa skytt blev Jens Hellström Vikbolandet JVF av totalt 12 skyttar, 23/25 träff.

Svenska Mästerskapet i Compak Sporting avgjordes på Nimrods Jakt och SSF banor i Uddevalla 22+23 juli på 75+75 totalt 150 duvor. Detta var även en öppen tävling som ett antal Norska deltagare anmält sig till. Totalt startade 125 skyttar varav 15 tävlar för Vikbolandet JVF.

Efter första dagens 75 duvor var det delad ledning mellan tre skyttar Conny Petters Haninge JSK samt två norrmän Oskar Naess och Magne Gusland, alla tre hade tappat en duva var, 74/75. Våra Vikbolandsskyttar låg med bra, Jim Forsberg och Jens Hellström hade tappat ytterligare två var, 72/75. Alfred Hellström tog ledningen i juniorklassen med 69/75 och var på plats 13 i totala listan.

Dag 2 var det Senioren Fredrik Malmström Hässleholm JSK som sköt bäst med 73/75 vilket resulterade i ännu en Svensk Mästartitel på totalt 145/150. Jens och Alfred Hellström sköt båda 71/75 vilket för Alfreds del innebar totalplats 10 samt en klar juniormästartitel genom 140/150, 14 duvor före tre skyttar i juniorklassen som gjorde upp om övriga medaljer. Jonathan Nordqvist kom på femte placering 121/150 i junior. Jens Hellström fick genom sitt resultat 143/150 fortsätta att skjuta isär om silver och brons med arrangörsföreningens Martin Andersson 143/150 i seniorklassen i svenska mästerskapet, Jens avgick här med segern och tog Silver individuellt.

Övriga Vikbolandsplaceringar, senior, 6:a Jim Forsberg 142/150, 15 Marcus Åkerberg 133/150, 20 Rickard Hellström 131/150, 43 Johan Lindahl 124/150, 50 Jonas Hellström 120/150, 64 Robert Erlandsson 112/150, 68 Henrik Forsberg 110/150, 71 Kristofer Ranung 108/150, 73 Victor Forsberg 107/ Veteran, 13 Leif Ringman 109/150, 14 Mikael Forsberg 108/150. Damklass, 6 Carina Hellström 108/150.

Lagtävlingen tog här Vikbolandet JVF Compak historiens treåriga historias andra Svenska Mästerskaps Guld genom Jim Forsberg, Alfred Hellström och Jens Hellström 425/450. Silver Nimrod Jakt & SSF 414/150, Brons Falköping SSK 410/150.

Lagtävlingen innehöll på arrangörernas egna initiativ en mycket trevlig utlottning på ett akustiskt system bland alla anmälda lag. Vikbolandet hade anmält fem lag och hade en på förhand god chans i utlottningen på detta. Turen var på Vikbolandets sida, laget där Carina Hellström, Rickard Hellström och Johan Lindahl ingick fick ta med detta hem till Vikbolandet.

## **Engelsk Sporting 2017**

Gyttorp Mälarcupen en serie om 12 deltävlingar som startar på vintern med final på våren.

2016-12-11 Gyttorp SSK Mälarcup, 66 startande, tre östgötar.

Bästa skytt, 1:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 89 träff av 100,

7:a B klass Johnny Landell 73/100, 20:e A klass Johan Lindahl Vikbolandet Jvf 63/100.

2017-02-05 Uppsala JSK Mälarcup, 73 startande, 5 Östgötar. Bästa skytt, 1:a Uludag Alparslan JRF

Nykvarn/Södertälje JSK 90/100, 4:a AA klass Jim Forsberg Vikbolandet 86/100, 7:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 82/100, 8:a B klass Nils-Erik Juthe Åby SK 74/100, 19:e B klass Henrik Forsberg Vikbolandet 64/100, 12:e C klass Mikael Forsberg 62/100.

2017-02-19 Huddinge JVF Mälarcup, 81 startande, 5 Östgötar. Bästa skytt 1:a junioren Marcus Tullberg Roslagen JSK 90/100, 9:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 74/100, 12:a A klass Johan Lindahl Vikbolandet 70/100 1:a B klass Nils-Erik Juthe Åby SK 78/100, 18:e B klass Johnny Landell Åby SK 64/100, 22:a C klass Mikael Forsberg Vikbolandet 53/100.

2017-02-26 Haninge JSK Mälarcup, 73 startande, 4 Östgötar. Bästa skytt 1:a AA klass Staffan M Pedersen Trosa Jakt&SSK 96/100, 11:a A klass Johan Lindahl Vikbolandet 84/100, 3:a B klass Nils-Erik Juthe Åby SK 86/100, 18:e B klass Johnny Landell Åby SK 70/100, 10:a C klass Mikael Forsberg Vikbolandet 70/100,

2017-03-26 Nordanlund JSK Mälarcup och Landslagsuttagning 1 till VM 13 juli. 90 startande. 4 st Östgötar. Bästa skytt 1:a Jan-Åke Abrahamsson Eskilstuna JSK 83/100, 7:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 75/100, 16:e AA klass Jim Forsberg Vikbolandet 69/100, 7:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 68/100, 4:a B klass Johnny Landell Åby SK 65/100.

2017-04-09 Almunge JSK Mälarcup, 84 startande, 5 Östgötar. Bästa skytt 1:a Hans Sundström Finland 92/100, 6:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 86/100, 7:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 83/100, 6:a B klass Johnny Landell Åby SK 80/100, 4:a C klass Mikael Forsberg Vikbolandet 76/100, 16:e C klass Nino Mengarelli Engelholm JSK 65/100.

2017-04-23 Östgöta JSK Mälarcup 58 startande, 6 Östgötar. Bästa skytt 1:a Weine Moberg Eskilstuna JSK 79/100, 5:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 73/100, 5:a B klass Johnny Karlsson Åby SK 64/100, 6:a C klass Fredrik Holm Borensbergs SG 55/100, 17:e C klass Nino Mengarelli Engelholm JSK 50/100, 18:e C klass Birger Olai Östgöta JSK 47/100, 19:e C klass Jacob Olai Östgöta JSK.

2017-04-29 Gytterp SSK Mälarcup 48 startande, 5 Östgötar. Bästa skytt 1:a Uludag Alparslan JRF Nykvarn/Södertälje JSK 88/100, 9:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 83/100, 4:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 81/100, 4:a B klass Johnny Landell Åby SK 77/100, 4:a C klass Fredrik Holm Borensberg SG 72/100, 10:a C klass Birger Olai Östgöta JSK 65/100.

2017-05-20 Eskilstuna JSK Mälarcup och Landslagsuttagning 2. 73 startande varav en Östgöte. Bästa skytt 1:a Richard Berg Eskilstuna JSK 89/100. 22:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 67/100.

2017-05-21 Roslagen JSK Final Gytterp Mälarcupen 2017, 86 startande, 3 Östgötar. Bästa skytt 1:a Jan-Åke Abrahamsson Eskilstuna JSK 90/100, 10:a AA klass Johnnie Karlsson Åby SK 76/100, 15:e A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 71/100, 14:e B-klass Johnny Landell Åby SK 66/100.

2017-07-16 Almunge JSK DM Uppland ESP 65 startande, 2 Östgötar. Bästa skytt 1:a Johan Hellgren Rosersberg SSK 93/100. 1:a C klass Oscar Molander Pettersson Engelholms JSK 86/100, 14:e C klass Birger Olai Östgöta JSK 69/100.

2017-07-29/30 Gytterp SSK Stora Svenska Mästerskapet totalt 200 duvor ESP 110 startande. Dag 1. Bästa skytt efter första dagens 100 duvor var Fredrik Malmström Hässleholm JSK som träffat 91 av 100 duvor på tredje plats i AA klassen med 85 träff var Jim Forsberg Vikbolandet JVF, 2:a i A klass låg Johnnie Karlsson Åby SK 82/100, 12:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 73/100, 3:a i B klass Johnny Landell Åby SK 73/100, 5:a C klass Mikael Forsberg Vikbolandet 65/100, 22:a C klass Victor Forsberg Vikbolandet 52/100.

Dag 2. Bästa skytt blev Jim Forsberg Vikbolandet 94/100. 3:a A klass Johnnie Karlsson Åby SK 83/100, 25:a A klass Nils-Erik Juthe Åby SK 71/100, 2:a B klass Johnny Landell Åby SK 85/100, 19:e C klass Mikael Forsberg Vikbolandet 62/100, 22:a C klass Victor Forsberg Vikbolandet 60/100. Efter Dag 1 och dag 2 totala 200 duvor skjuts final mellan dom 6 högsta resultaten om 25 duvor där sedan dom Svenska medaljörerna koras. Efter Finalskjutning : Svensk Mästare ESP 2017 Fredrik Malmström Hässleholm JSK 91+92+21=204 träff Silvermedaljör Jim Forsberg Vikbolandet JVF 85+94+21=200 Bronsmedaljör Patrik Nilsson Hässleholm JSK 89+89+19=197 4:a Marcus Larsson För. Jaktsskyttarna Trollhättan 84+90+21=195 5:a Viktor Bohlin Uppsala JSK 80+87+16=183 6:a Johnnie Karlsson Åby SK 82+83+17=182. 14:e totalt Johnny Landell Åby SK 73+85=158/200, 48 Nils-Erik Juthe Åby SK 73+71=144. 79 Mikael Forsberg Vikbolandet 65+62=127/200, 96 Victor Forsberg Vikbolandet 52+60=112.

2017-08-26 För. Skepplanda SSR, Landslagstest 5 + Lilla SM + Lag SM + RM 50+,60+, 70+ 115 startande, 100 duvor. Totalt 7st Östgötar. Bästa skytt Fredrik Malmström Hässleholm JSK 45+45= 90 träff av 100. 6:a 50+ 5:a A Klass + Johnnie Karlsson Åby SK 36+43=79/100, 16:e 50+14:e A Klass + Nils-Erik Juthe Åby SK 37+36 =73/100, 22:a 50+ 9:a C Klass Birger Olai Östgöta JSK 35+33=68/100, 23:a 50+21:a A Klass Johnny Landell Åby SK 31+36=67/100, 24:a 50+22:a A Klass Johan Lindahl Vikbolandet 32+35=67/100, 35:a sen+ 26:a B Klass Fredrik Holm Borensberg SG 30+32=62/100, 11:a Damklass+ 34:a C Klass Tove Olai Östgöta JSK 23+25=48/100.

2017-08-27 För. Skepplanda SSR, Landslagstest 6, 100 duvor. 67 startande. Totalt 4 Östgötar. Bästa skytt Fredrik Malmström Hässleholm JSK 46+50=96 träff av 100. Bästa skytt A Klass Johnnie Karlsson Åby SK 42+47=89/100, 12:a A Klass Nils-Erik Juthe Åby SK 36+40=76/100, 18:e A Klass Johnny Landell Åby SK 36+35=71/100 7:a B Klass Fredrik Holm Borensberg SG 34+45=79/100.

2017-11-05 Roslagen JSK Håkan Lantz Minne ESP 100 duvor. Totalt 45 startande. 3 Östgötar. Bästa skytt Johan Nygren Roslagen JSK 48+44=92/100. 2:a A Klass Nils-Erik Juthe Åby SK 43+44=87/100, 6:a AA Klass Johnnie Karlsson Åby SK 36+42=78/100, 9:a C Klass Birger Olai Östgöta JSK 28+32=60/100.

2017-12-10 Gyttertorp SSK Lucia Trad-ESP 100 duvor. (Mälarcup 2018) totalt 66 startande. Bästa skytt Marcus Tullberg Roslagen JSK 81 träff av 100 duvor. 2:a A Klass Nils-Erik Juthe Åby SK 79/100, 4:a AA Klass Johnnie Karlsson Åby SK 73/100, 8:a B Klass Fredrik Holm Borensberg SG 67/100 3:a C Klass Mikael Forsberg Vikbolandet 65/100. 15:e C Klass Birger Olai Östgöta JSK 55/100. Totalt 5 Östgötar.

### **Fitasc Sporting FSP 2017**

Tyvär har denna gren gått tillbaka kraftigt dom senaste säsongerna, det beror på att det kräver mer av arrangörerna både vad gäller lerduvekastare ( flera går åt) samt ytor att bygga tillfälliga banor. Detta är synd, det är en mycket trevlig och varierad form av sporting!

Svegeråsen JSK är en av dom pålitliga arrangörerna med kapacitet att arrangera Fitasc tävlingar, så även detta år. 2017-07-01/02 arrangerades Svegeråsen Open och Landslagstest 1+2 med 90 startande skyttar från Sverige och Norge. Dag1, LLT 1 100 duvor. Bästa skytt A Klass Norske Magne Gusland 95 träff av 100, 2:a A Klass + Vinnare LLT 1 Jens Hellström Vikbolandet JVF 91/100, 11:a A klass Jim Forsberg Vikbolandet 85/100, 17:e A Klass Marcus Åkerberg Vikbolandet 80/100, 7:e B Klass Nils-Erik Juthe Åby SK 80/100, 8:e B Klass Johnnie Karlsson Åby SK 80/100, 20:e C Klass + 5:a Jun Jonathan Nordqvist Vikbolandet 66/100, 18:e D Klass + 4:a Dam Carina Hellström Vikbolandet 61/100,

LLT2 100 duvor. Bästa skytt A Klass Magne Gusland Norge 94 träff av 100. 3:a A Klass + Vinnare LLT 2 Jim Forsberg Vikbolandet JVF 88/100, 6:a A Klass Jens Hellström Vikbolandet 84/100.

Final på 25 duvor Svegeråsen Open efter 200 duvor går dom totalt 6 bästa resultaten. Vinnare Magne Gusland Norge 95+94+18=207 2:a Fredrik Malmström Hässleholm JSK 90+85+20=195 3:a Jens Hellström Vikbolandet JVF 91+84+18=193 4:a Marcus Larsson För. Jaktskyttarna Trollhättan 90+86+12=188 5:a Jim Forsberg Vikbolandet JVF 85+88+15=188 6:a Christian Rod Karlsen Norge 87+88+12=187 30:e Open Johnnie Karlsson Åby SK 80+75=155/200 31:e Open Nils-Erik Juthe Åby SK 80+75=155/200 36:e Open Marcus Åkerberg Vikbolandet 80+72= 152/200 51:a Open Jonas Hellström Vikbolandet 70+70= 140/200 58:e Open Johnny Landell Åby SK 69+67= 136/200 77:e Open +5:a Jun Jonathan Nordqvist Vikbolandet 66+56= 122/200 78:e Open Henrik Forsberg Vikbolandet 66+56=122/200 81:a Open +4:a Dam Carina Hellström Vikbolandet 61+56= 117/200

10 st startande Östgötar.

Svenska Mästerskapet Fitasc Sporting + LLT3 + LLT4 totalt 200 duvor. 2017-08-12/13 Arrangör Svegeråsen JSK, 110 startande skyttar.

Dag 1 LLT 3 100 duvor Bästa skytt LLT3 Fredrik Malmström Hässleholm JSK 91 träff av 100 duvor. 3:a Jim Forsberg Vikbolandet 88/100 4:a Jens Hellström Vikbolandet 88/100 22:a Marcus Åkerberg Vikbolandet 80/100 6:a Jun Alfred Hellström Vikbolandet 71/100 7:a Jun Jonathan Nordqvist Vikbolandet 68/100

Dag 2 LLT 4 100 duvor Bästa skytt LLT4 Stefan Samuelsson Nimrod Jakt & SSF 93 träff av 100 duvor 3:a Jim Forsberg Vikbolandet 88/100 10:a Jens Hellström Vikbolandet 85/100 13:e Johnnie Karlsson Åby SK

82/100 18:e Marcus Åkerberg Vikbolandet 82/100 2:a Jun Alfred Hellström Vikbolandet 81/100 6:a Jun Jonathan Nordqvist Vikbolandet 69/100

Svensk Mästare efter 200 duvor + särskjutning Guld Fredrik Malmström Hässleholm JSK 91+86=177+3 Silver Marcus Larsson För. Jakttskyttarna Trollhättan 90+87=177+2 Brons Stefan Samuelsson Nimrod Jakt&SSF 84+93=177+1 4:a Open Jim Forsberg Vikbolandet 88+88=176+1 5:a Open Roar Olsen Skillingmark SG 88+88=176 6:a Open Jens Hellström Vikbolandet 88+85=173 16:e Open Marcus Åkerberg Vikbolandet 80+82=162/200 21:a Open Johnnie Karlsson Åby SK 77+82=159/200 31:a Open Johnny Landell Åby SK 76+78=154/200 35:a Open Nils-Erik Juthe Åby SK 76+77=153/200 37:a Open + 4:a Jun Alfred Hellström Vikbolandet 71+81=152/200 72:a Open +7:a Jun Jonathan Nordqvist Vikbolandet 68+69=137/200 95:a Open Henrik Forsberg Vikbolandet 59+60=119/200

Lagtävlingen tog Nimrod Jakt&SSF Guld genom 672/800 Vikbolandet Jvf tog Lagsilvermedalj genom 663/800 Jim Forsberg, Jens Hellström, Marcus Åkerberg och Alfred Hellström Brons till Eskilstuna JSK 642/800

Totalt 9 Östgötar startade.

Sammanfattnings vis ett väldigt bra skytte år 2017 för sportingskyttarna från Östergötland. Förhoppningar finns för fortsatt framgång för framför allt våra unga Vikbolands skyttar som är uttagna att representera Sverige i Europamästerskapet för Compak sporting 2018 som arrangeras på Larnaka Shooting range på Cypern 3-6 maj.

För mer information [www.skyttesport.se](http://www.skyttesport.se) samt resultat på samtliga tävlingar, besök [www.lerduvor.com](http://www.lerduvor.com) (nationella tävlingar) och [www.multipullsoft.it](http://www.multipullsoft.it) samt [www.englishsportingclays.co.uk](http://www.englishsportingclays.co.uk) (internationella tävlingar).

Med hopp om fortsatt utveckling och framgång i Östgötaföreningarna,  
Jonas Hellström, Vikbolandet JVF

## Slutord

Östergötlands Skyttesportförbund är ett förbund som 2017 består av 43 föreningar och 5059 medlemmar. Antalet föreningar har minskat med en medan medlemsantalet ökar med hela 405 medlemmar jämfört med 2016. Antalet medlemmar är de medlemmar som är registrerade i Idrottonline. Kom ihåg att registrera alla medlemmar – det är hela föreningen som är medlem i förbundet och alla medlemmar skall registreras.

Ekonomi är god som kan utläsas av förvaltningsberättelsen. Förbundet har goda möjligheter att genomföra den verksamhet som föreningar och sektioner vill göra. Snarare är det mer av bra och genomförbar verksamhet som behöver identifieras.

I distriktet har vi flera skyttar som tillhör Sverige eliten och det är roligt att vi har flera juniorer som visar framfötterna. Framtiden ser ljus ut. Samtidigt är bredden stabil – utan bredd ingen elit och utan elit ingen bredd.

Information om vad som händer i förbundet uppdateras kontinuerligt på hemsidan [www.ostgotaskytt.se](http://www.ostgotaskytt.se). Förbundet uppmanar alla att bidra med reportage, bilder mm. Dessutom kompletteras hemsidan med en facebook-grupp. Gå med i gruppen och sprid information och synpunkter direkt.

Östergötlands Skyttesportförbund står starkt tack vare alla föreningar och medlemmar.

Hoppas på ett kul skytteår 2018

Vreta Kloster den 26 februari 2018

Karina Joelson

Karina Joelson  
Ordförande

Thomas Persson  
Vice ordförande

Bo Ohlsson  
Kassör

Roland Berg  
Utbildningsledare

Malin Svahn  
Ungdomsrepresentant

Maria Johansson  
Ungdomsrepresentant

Lars-Göran Liljergren  
Ledamot

Torbjörn Andersson  
Ledamot

Mats Lundberg  
Ledamot

Lars Ingesson  
Ledamot

Jan Lorin  
Ledamot